Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS Nº 024/2021

Adesão nº 001/2021
Contrato: 024/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG, DE
ACORDO COMA AS ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS
DISPOSIÇÕES DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL 06/2020 DA ASSOCIAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO MÉDIO SAPUCAÍ – AMESP.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Locação de Veículos nº 024/2021, de inclusão de
dotação orçamentária à cláusula oitava:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.0025.2186.3.3.90.39.00 730

02.06.01.10.303.0039.2207.3.3.90.39.00 831

Lagoa Santa, 2021.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
DALMAR MORAIS DUARTE
DIÓRGENES DE SOUZA BARBOSA
JUSSARA RODRIGUES CARVALHO VIANA

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA (INTERINA)
SECRETARIA MUNICIPAL DE BEM ESTAR SOCIAL
PATRÍCIA SIBELY D’AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
NILA ALVES DE REZENDE

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 7501e5c9-08ce-4178-a12a-1f0a45f72b11 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de junho de 2021, 15:39:53

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 024-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA
Código do documento 7501e5c9-08ce-4178-a12a-1f0a45f72b11

Assinaturas
Diórgenes de Souza Barbosa
diorgenesbarbosa@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
JUSSARA RODRIGUES CARVALHO VIANA
jussaraviana@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Patricia Sibely D Avelar
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Nila Alves de Rezende
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

28 May 2021, 18:00:15
Documento número 7501e5c9-08ce-4178-a12a-1f0a45f72b11 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email :adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2021-05-28T18:00:15-03:00

28 May 2021, 18:02:33
Lista de assinatura iniciada por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (Conta 79b53212-8156-4daf-
abd2-473aa380474e). Email: adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2021-05-28T18:02:33-03:00

31 May 2021, 12:01:33
JUSSARA RODRIGUES CARVALHO VIANA Assinou como parte - Email: jussaraviana@lagoasanta.mg.gov.br - IP:

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 02 de junho de 2021, 15:39:53

187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 28296) - Documento de identificação informado:
063.930.186-07 - DATE_ATOM: 2021-05-31T12:01:33-03:00

31 May 2021, 14:24:29
DIÓRGENES DE SOUZA BARBOSA Assinou como parte (Conta 4a471cce-3e25-4df2-bab4-49b2e7e7365c) - Email:
diorgenesbarbosa@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 62248) -
Documento de identificação informado: 078.849.756-10 - DATE_ATOM: 2021-05-31T14:24:29-03:00

01 Jun 2021, 09:52:11
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou como parte (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54456) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 600.307.126-53 - DATE_ATOM:
2021-06-01T09:52:11-03:00

01 Jun 2021, 13:04:40
PATRICIA SIBELY D AVELAR Assinou como parte (Conta 6da09a42-e245-490b-a6cc-325527781235) - Email:
patriciaavelar@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 13388) -
Documento de identificação informado: 941.065.096-87 - DATE_ATOM: 2021-06-01T13:04:40-03:00

01 Jun 2021, 17:06:50
O signatário ilcelacerda@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2021-06-01T17:06:50-03:00

02 Jun 2021, 09:04:13
NILA ALVES DE REZENDE Assinou como parte (Conta e947c7f3-3856-4d3e-8ec3-2a47f8e632b1) - Email:
nilarezende@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 10342) -
Documento de identificação informado: 316.278.976-15 - DATE_ATOM: 2021-06-02T09:04:13-03:00

02 Jun 2021, 14:25:33
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (Conta b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 64172) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2021-06-02T14:25:33-03:00

02 Jun 2021, 15:37:16
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (Conta 79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 54090) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2021-06-02T15:37:16-03:00

Hash do documento original
(SHA256):f549a400d440f4061a637a561aaffd63f6be0350a61d118eb1069f5aa76a5081
(SHA512):403ad3a1a405b47324dfe49eb9ce1aeece10ab0cce771553043b6be130bbfc6bd9a2b20dc848152953f49ee6d564bd75cbb79c99258f4c6777c26176d911b770

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432

		2021-06-02T15:40:06-0300